t

Estado do Ceará

CÂruana MuruTcIPAt DE MoRRINHoS

Df,CRETO LEGISLATTVO N" O4l2011. 08 DE AGOSTO DE 2011

EMENTA: Atribui Título de CfOAnÃ
MORRINHENSE a ilma. Professora MARIA
MADALENA FARIAS DE SOUZA.

A Presidente da Câmara Municipal de Morrinhos, nos termos do Artigo 28, lnciso IV, do
Regirnenlo Intemo desta Câmara Municipal, FAZ SABER que na Sessão realizada no dia 06
de agosto de 2011, a Câmara APROVOIi Projeto de Decreto Legislativo no 0412011, de
autoria do Vereador Augusto Cezar de Barros, e ela PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATTVO:

Art. 1o - Fica atribuído o título de CIDADÃ mOnnfNHENSE a Ilma. Professora MARIA
MADALENA TARIAS DE SOUZA.

Parágrafo Único - A homenagem de que trata o Caput deste artigo, presta-se em
recoúecimento a sua contribuição para a Educação deste município, como Educadora
dedicada e competente.

Art. 2o - A entrega da honraria se dará em Sessão Solene, que será realizada pla Câmara
Municipal de Morrinhos.

Art. 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORRINIIOS-CEARÁ, em 08 de agosro de

Presidente

Rua José lbiapina Rocha,s/n - Centro - CEP: 62.550-000 - Fone: (88) 3665-1148
CNJP no 23.7 17.62210001-30

Morrinhos - Ceará
Site: www.camaramorrinhos.ce.qov.br i Email: camaramorrinhos@hotmail.com

L

2411.